PORTARIA nº 091,

de 03 de setembro de 2013.

  Elson Rogério Bastos Pereira - Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, conforme prevê o Art. 25, Inciso IX, do Regimento Geral da

Universidade,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Científica Interna de Avaliação e  Acompanhamento dos projetos para

Bolsas de Iniciação Científica – PIBIT/CNPq - 2013/2014, referente ao Edital nº

179/2013, com os seguintes membros:

Geraldo Antonio da Rosa – Presidente

Bruna Fernanda Silva

Valdeci José Costa

Art. 2º - Os membros da banca não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor